
Id: LYFJX-GJFPX-SBIJL-RUOQC-GTKTE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 413/LXV/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonej numerami działek 132/11 
i 132/12, położonej w Radkowicach obr.11 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku „o samorządzie 
gminnym” (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku 
z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku „o gospodarce nieruchomościami” (tekst jedn. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Chęciny niezabudowanej nieruchomości oznaczonej 
numerami działek 132/11 i 132/12 o łącznej powierzchni 1446 m2 położonej w Radkowicach obr. 
11 od Pana Waldemara Sobiepańskiego– za kwotę 43 380,00 zł tj. 30,00 za 1 m2, z przeznaczeniem 
pod budowę rowu odwadniajacego i zbiornika retencyjno-odparowującego w związku z realizacją 
inwestycji celu publicznego polegającej na ,,Odprowadzeniu wód deszczowych z pasa drogowego 
drogi wojewódzkiej nr 763 w Radkowicach do zbiorników infiltracyjno-retencyjnych". 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Krystyna Foksa


